
Contacto

Teléfono 987750001
Fax 987752213
Correo Electrónico alcalde@valenciadedonjuan.es

Dirección Postal

Plaza Mayor núm. 1
(24200) Valencia de Don Juan España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1268/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2023 a
las 09:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valencia de Don Juan
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valenciadedonjuan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i%2Bf6bk7olpoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación Fiestas Patronales 2023 – Baile vermut “Incompetentes”.

Valor estimado del contrato 850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.028,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 850 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
Del 09/09/2023 al 10/09/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.valenciadedonjuan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i%2Bf6bk7olpoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c07f9d3-9467-4f15-8c2b-d89380ccb552


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

JESÚS MARTÍNEZ VILLALOBOS
NIF 09815728H
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.028,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M5d8nh%2BdbiItm 4eBPtV6eQ%3D%3D

ID 0000011790187 |  2023-236966 | Tue, 17 Oct 2023 09:57:49:617 CEST 169752944860590424UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M5d8nh%2BdbiItm4eBPtV6eQ%3D%3D

